
    
 

Conservatorio STATALE DI MUSICA  
“Rinaldo Franci” DI Siena 

 

I S T I T U T O  D I  A L T A  F O R M A Z I O N E  M U S I C A L E  
 

  L A  P R E S I D E N T E  
la 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it  

presidente@conservatoriosiena.it 
 

 

 

 

Decreto del Presidente n°  15 del  10 giugno 2025 

 
Oggetto: Nomina Commissione per la prova finale della Borsa di Studio “Vittorio Baglioni”  per l’A.A. 
2024/2025 
 
 

LA PRESIDENTE 
 

VISTA la lista degli ammessi alla Prova Finale del Concorso finalizzato all’assegnazione della Borsa di 
Studio “Vittorio Baglioni” per l’A.A. 2024/2025; 
 
VISTO il Regolamento per la Borsa di Studio “Vittorio Baglioni” e in particolare  l'art. 5;  
 
VISTA la comunicazione da parte del Comune di Siena del proprio rappresentante pervenuta in data 
09/06/2025 Prot. 2685; 
 
        

DECRETA 
 

che la commissione giudicatrice per la Prova finale della  Borsa di Studio “Vittorio Baglioni” per l’A.A. 
2024/2025 è così composta: 
 

− Prof.ssa ANNA CARLI – Presidente 

− Prof. CARLOMORENO VOLPINI – Direttore  

− Prof.ssa LUCIA GORETTI – Commissario 

− Prof. PAOLO MICCICHE’ – Commissario 

− Prof.ssa  ISABEL STEIN – Commissario 

− Prof.ssa SIMONA COCO - Commissario 

− Dott.ssa MARIA ANTONIETTA CAMPOLO – Rappresentante del Comune di Siena 

− PIERGUIDO BAGLIONI – Rappresentante della Famiglia Baglioni Membro onorario senza voto 
 

La prova finale si terrà il giorno 20 giugno 2025 alle ore 10:00 presso l’Auditorium del Conservatorio 
“Rinaldo Franci”. 

  
La Presidente 

Prof.ssa Anna Carli 

 

 

 

http://www.conservatoriosiena.it/

